证券代码：002540 证券简称：亚太科技 公告编号：2025-078
债券代码：127082 债券简称：亚科转债

江苏亚太轻合金科技股份有限公司

关于权益分派实施期间可转债暂停转股的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、债券代码：127082，债券简称：亚科转债；

2、转股起止时间：2023年9月15日起至2029年3月8日；

3、暂停转股时间：2025年9月12日至2025年半年度权益分派股权登记日；

4、恢复转股时间：2025年半年度权益分派股权登记日后的第一个交易日。

经中国证券监督管理委员会《关于核准江苏亚太轻合金科技股份有限公司公

开发行可转换公司债券的批复》（证监许可[2023]156号）核准，江苏亚太轻合

金科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023年 3月 9日公开发行了 1159万

张可转换公司债券（以下简称“可转债”），每张面值为人民币 100元，按面值发

行，共计发行 1159万张，募集资金总额为 1,159,000,000元。债券期限为自发行

之日起六年，即自 2023年 3月 9日至 2029年 3月 8日。自 2023年 9月 15日起,

公司可转债进入转股期。

公司于 2025 年 4月 18 日召开第六届董事会第二十六次会议、2025 年 5月

13日召开 2024年度股东大会，审议通过《关于 2025年度中期分红安排的议案》，

公司股东大会授权董事会在符合中期分红条件下制定 2025 年度中期分红方案；

公司于 2025年 8月 22日召开第六届董事会第三十次会议，审议通过《关于 2025

年半年度利润分配预案》，公司将根据《关于 2025年半年度利润分配预案》于

近日实施 2025年半年度权益分派（以下简称“本次权益分派”）。根据公司《向

不特定对象发行可转换公司债券募集说明书》相关约定，为保证本次权益分派的

正常实施，自 2025年 9月 12日至本次权益分派股权登记日止，公司可转债“亚

科转债”将暂停转股，本次权益分派股权登记日后的第一个交易日起将恢复转股。

在上述期间，公司可转债正常交易，敬请公司可转债持有人注意。

特此公告。

江苏亚太轻合金科技股份有限公司董事会

2025年9月11日

	特别提示：
	1、债券代码：127082，债券简称：亚科转债；
	2、转股起止时间：2023年9月15日起至2029年3月8日；
	3、暂停转股时间：2025年9月12日至2025年半年度权益分派股权登记日；
	4、恢复转股时间：2025年半年度权益分派股权登记日后的第一个交易日。